Página 1 de 1.

Setor: 1 Sec. Obras Ata Nº: 108/2021
Firma: 1 INOVA BLOCO LTDA ME

CNPJ: 15.556.651/0001-30    -    IE: 79653756    -    Tel:
End: ESTRADA CARMO-CANTAGALO, 1800 KM1, INFLUÊNCIA, CARMO - RJ

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT Valor Unit Valor Total

01 MEIO-FIO OU GUIA DE CONCRETO, PRÉ-MOLDADO, COMPRIMENTO 80 CM, 30 X 10
(H X L) UND 10.000 24,30 243.000,00

Total >> 243.000,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro

 - Prazo de Vigência da Ata: A contar da sua assinatura para um período de 12 meses.
 - Proposta válida por 60 (sessenta) dias

PREGÃO PRESENCIAL Nº 131/2021 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2930/2021 de 29/09/2021
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEIO-FIO OU GUIA DE CONCRETO - SRP
Abertura das Propostas: 14/12/2021, às 10:00hs - Homologação: 14/12/2021 - Previsão Publicação: 15/12/2021

 - O objeto da presente licitação será recebido em remessa parceladas pela Secretaria, com prazo não superior a 15 (quinze) dias úteis após
a solicitação do fiscal do contrato.
 - A firma vencedora deverá entregar os itens na Sede da Secretaria de Obras na Avenida José de Alencar 1510, centro, Sumidouro-RJ.
 - O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO PRESENCIAL 131/2021, será efetuado pela Tesouraria da Prefeitura Municipal de
Sumidouro;

          O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, ADJUDICA aos Licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro abaixo:

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000